

AEVP Holding ApS
Helsinkigade 18, 3. 3, 2150 Nordhavn

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 41 81 31 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juli 2022.

Henrik Berger
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

AEVP Holding ApS
Helsinkigade 18, 3. 3
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 41 81 31 99

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Berger, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar, formueforvaltning og anden formuepleje og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.100.637 kr. mod 1.210.376 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-205	-750
Driftsresultat	-205	-750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.052.532	1.211.126
Andre finansielle indtægter	61.984	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-122	0
Resultat før skat	1.114.189	1.210.376
Skat af årets resultat	-13.552	0
Årets resultat	1.100.637	1.210.376
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.052.532	1.211.126
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.300
Disponeret fra overført resultat	-9.095	-57.050
Disponeret i alt	1.100.637	1.210.376

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.216.383	2.163.851
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	943.384	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.159.767</u>	<u>2.163.851</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.159.767</u>	<u>2.163.851</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	13.646	0
Tilgodehavender i alt	<u>13.646</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	48.327	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>61.973</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>3.221.740</u>	<u>2.163.851</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	912.725
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.263.658	1.211.126
Overført resultat	846.580	-57.050
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.300
Egenkapital i alt	<u>3.207.438</u>	<u>2.163.101</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	750	750
Selskabsskat	13.552	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.302</u>	<u>750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.302</u>	<u>750</u>
 Passiver i alt	<u>3.221.740</u>	<u>2.163.851</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.						
januar 2021	40.000	912.725	1.211.126	-57.050	56.300	2.163.101
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-56.300	-56.300
Resultatandel	0	0	1.052.532	-9.095	57.200	1.100.637
Overført til						
overført resultat	<u>0</u>	<u>-912.725</u>	<u>0</u>	<u>912.725</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>2.263.658</u>	<u>846.580</u>	<u>57.200</u>	<u>3.207.438</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	122	0
	<u>122</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	2.163.851	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>952.725</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>2.163.851</u>	<u>952.725</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.052.532	1.211.126
Udbytte	<u>-1.000.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>52.532</u>	<u>1.211.126</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.216.383</u>	<u>2.163.851</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	<u>943.384</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>943.384</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>943.384</u>	<u>0</u>